
Bugyi Nagyközség Polgármesteri Hivatal 
2347 Bugyi, Beleznay tér 1. 
Tel: 29/547-500 Fax: 29/348-464 
E-mail: bugyipolgh@monornet.hu 
 
     Érkezett: _____________év_____________hó_____________nap 
     Átvette:_______________________________________________ 
 
 
 

A BÉRBEADÓ BEVALLÁSA 
 

a magánszemélyek termőföld-bérbeadásából származó________________évi jövedelmadójáról (a személyi 
jövedelmadóról szóló 1995. évi XCVII. törvény 74.§.-a és az adózás rendjéről szóló 1990. évi XCI. törvény 

96/A. §-a alapján 
 
 

1) A bérbeadó 
Családi és utóneve (nőknél a leánykkori név is):_____________________________________________ 
Születési helye és ideje:________________________________________________________________ 
Anyja leánykori családi és utóneve:_______________________________________________________ 
Adóazonosító jele, vagy adószáma:_______________________________________________________ 
Lakcíme:____________________________________________________________________________ 
Statisztikai számjele:__________________________________________________________________ 
 

2) A bérlő neve és lakcíme:______________________________________________________________ 
 
3) a./ Az önkormányzat illetékességi területén bérbe-, haszonbérbe adott termőföld 

fekvésének helye:_____________________________________________________________________ 
helyrajzi száma:______________________________________________________________________ 
területe (ha, m2 ):_____________________________________________________________________ 
 
b./ Más önkormányzat illetékességi területén lévő termőföld 
fekvésének helye(i):___________________________________________________________________ 
___________________________________________________________________________________ 
 
c./ A bérbeadó tulajdonában (haszonélvezetében) lévő termőföld összes területe (ha,m2 

):__________________________________________________________________________________ 
 

4) A 3/a. pont alatti termőföld-bérbeadásból származó jövedelem összesen:______________________ 
a) Jövedelemadó összesen (a 4. sorban szereplő összeg 20%-a):___________________________ 
b) A kifizető által levont adó összege:________________________________________________ 
c) Az adózó által__________________évben befizetett adó összege:_______________________ 
d) A levont és befizetett adó összesen: (4/b+4/c):_______________________________________ 
 
 
Kijelentem, hogy a bevallásban közölt adatok a valóságnak megfelelnek. 
 
 
 
_________________________,____________év_________________hó______________nap 
 
    
         _______________________ 
 

               aláírás 


